
Uchwała nr 6 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 7 marca 2022 roku 
 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód Okręgu PZW w Siedlcach w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Stanisław Jakubik, Koło Nr 28 w Łochowie 

2. Członek Komisji – Tadeusz Mielańczuk, Koło Nr 30 „Miasto” w Sokołowie Podlaskim, 

3. Członek Komisji – Tomasz Piotrowski, Koło Nr 15 w Maciejowicach, 

4. Członek Komisji – Robert Jasiński, Koło Nr 13 „Trzynastka” w Mińsku Mazowieckim, 

5. Członek Komisji – Zdzisław Zieliński, Koło Nr 48 „Refleks” w Siedlcach, 

6. Członek Komisji – Paweł Kruk, Koło Nr 39 w Kałuszynie, 

7. Członek Komisji – Marek Stępnik, Koło Nr 1 „Miasto” w Siedlcach. 

 

§ 2 

Regulamin Komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 

 



Załącznik do uchwały nr 6 ZO PZW w Siedlcach z 7.03.2022 r. 

 

Regulamin Komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód 

przy Zarządzie Okręgu  

Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 
 

 

§1 

Komisja ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód jest Organem Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, 

powołanym na okres jednej kadencji i zajmuje się realizacją zadań statutowych w zakresie 

zagospodarowania i ochrony wód. 

 

§2 

Zarząd Okręgu powołuje Komisję z grona działaczy z rejonów nadzorujących i użytkujących 

wody Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§3 

Przewodniczącego Komisji wybiera i zatwierdza Zarząd Okręgu.  

 

§4 

Zadaniem Komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód jest inicjowanie i koordynowanie 

całokształtu zadań w zakresie przeprowadzania zarybień wód użytkowanych przez Okręg oraz 

ochrony środowiska wodnego.  

 

§5 

Komisja odbywa swe posiedzenia w miarę potrzeb, w terminach ustalonych planem pracy lub 

przez przewodniczącego Komisji. 

 

§6 

Komisja zbiera i analizuje informacje i propozycje z Kół, będących użytkownikami wód Okręgu 

w zakresie asortymentu i ilości materiału zarybieniowego, a także bierze je pod uwagę przy 

opracowywaniu założeń do zarybień wód. 

 

§7 

Członkowie Komisji są zobowiązani do uczestnictwa i organizacji zarybień wód na terenie swego 

działania oraz uczestnictwa w szkoleniach w tym zakresie. 

 

§8 

Komisja nie podejmuje uchwał lecz opracowuje propozycje w sprawie zarybień wód po za 

obwodowych, użytkowanych przez Okręg oraz ochrony środowiska wodnego. Ustalenia 

dokonywane przez Komisję z projektami uchwał przedkładane są do Prezydium Zarządu Okręgu. 

 

§9 

Obsługę techniczną działalności Komisji oraz procedury związane z zarybianiem wód zapewnia 

Biuro Okręgu. 

 

§10 

Regulamin niniejszy został zatwierdzony uchwałą nr 5 Zarządu Okręgu z dnia 7 marca 2022 r. 

 

 

Przewodniczący Komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód 

 

Stanisław Jakubik 


